Заявление

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ___________________________________________________

____________________________________________________________________________________________,
                                                                                  (фамилия, имя, отчество полностью, дата рождения)

ученика (ученицу) ________ класса, проживающего (ую) по адресу __________________________________,

в группу продленного дня с «___» ______________ 20 ____ года.

С Уставом ГБОУ лицея № 95, Правилами внутреннего распорядка, Положением о ГПД ознакомлен(а):

___________________ /__________________/
подпись родителя                         расшифровка подписи

Сведения о родителях (законных представителях):

Дополнительные сведения:

1.   Посещать ГПД будет до ____ часов.

2.   Ребенка будут забирать  из ГПД (указать ФИО): _______________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

3.   Ребёнок будет уходить самостоятельно в _______ часов.

По каждому случаю досрочного самостоятельного ухода ребёнка из ГПД необходимо

предоставлять  отдельное заявление воспитателю ГПД.

«____» _______________20____ года                                   _________________________ /______________ /
подпись родителя                                 расшифровка подписи

Зачислить в группу продленного дня

С «01» сентября 20 _____ г.

Директор ГБОУ лицея № 95

___________ С.Н. Ремизова

Директор ГБОУ лицея № 95

С.Н. Ремизова

от ____________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

_______________________________________________

Проживающего по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Адрес регистрации

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Тел.:_____________________

Отец:

Фамилия ____________________________

Имя ________________________________

Отчество ____________________________

Место работы_________________________

Должность ___________________________

Телефон (дом. мобильный)_____________

_____________________________________

Мать:

Фамилия ____________________________

Имя ________________________________

Отчество ____________________________

Место работы_________________________

Должность ___________________________

Телефон (дом. мобильный)_____________

_____________________________________